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NOTICE

Notice is hereby given that the 32"d Annual General Meeting of the Members of IWS RITA HOLDINGS
LIMITED, will be held at the Registered Office of the Company at Anand House, 2, Community Centre,
Saket, New Delhi-110017, on Tuesday, the 24th day of September, 2013 at 12.00 Noon to transact the
following business:-

A. ORDINARY BUSINESS

1. To receive, consider and adopt the audited accounts ofthe Company for the year ended 3lst March, 2013
and the report ofthe Directors and Auditors thereon.

2. To appoint Director in place of Mrs. Neelam Anand, who retires at the conclusion of this Annual General
Meeting & being eligible offers herself for re-appointment.

3. To appoint Auditors & fix their remuneration.

Date:08/08/2013
Place: NEW DELHI

NOTES:-

:::#ff"r'lheB'ard

l. A member is entitled to attend and vote at the meeting, is entitled to appoint a proxy to attend and vote on
a poll instead of himself and proxy need not be a member ofthe company. Proxies, in order to be effective
must reach the Company's Registered Office not less than 48 hours.before the meeting.

2. Members are requested to notifo immediately any change in their address to the company.



RITA HOLDINGS LI]VIITED
REGD. OFFICE : ANA|ID IIOUSE,2'

COMMUNITY CENTRE, SAKf,T, NEW DELHI-110017

Dear Shareholders

Your Directors herewith present the 32nd Annual Report together with the Audited statement of Accounts

f-lt 
" 
y"* 

"na"a 
on 3lst March zoti. m" 

"opi"r 
oi*hici are already with you & with your permission,

we would take them as read.

1. OPERATIONS

The financial results ofthe Company for the year under report are as under :-

Profit/(Loss) before depreciation
& Taxation
Less: Depreciation

Less: Provision for taxation
Net Profi t(Loss) available
for appropriation

Add: Profit as Per last

Balance Sheet

Amount carried to Balance Sheet

Amount as on
3u0312013

74,388
66,222

8,166

8,166

8,166

37,84,836

37,93,002

Amount as on
3110312012

21,954
87,510

(65,5s6)

(65,s56)

(65,5s6)

38,50,392

37,84,836

2. DIVIDEI\D

The directors have decided to skip the dividend for the year ended 31st March, 2013 as the funds are

required for the working capital ofthe company'

3. DIRECTORS

Mrs.NeelamAnand,DirectoroftheCompany,whoretiresattheensuingAnnualGeneralMeetingunderthe
e*ict"rofes.ociat'ionoftheCompany,beingeligible,offersherselfforreappointment'

4. PARTICTJLARS OF EMPLOYEES

The Company has not employed any person throughout-the^ year who was in receipt of remuneration in

;;"g;a"t i".. tt un n.. 2a,oqtiori.oo p", *nri, or ns zpo,oQo per monrh is employed for part of the

yEi. it o"fo.", tfte particulars as required under section 217(2A) are nil'

DIRECTORS' REPORT



5. AT'DITORS

Ifi,-Jt,ffi*,1+t,,Tlil:{f l*l*il"*tittfiifr 
".'rn"#ililtf l*:r##*:

company.

6. DIRECTORS RESPONSIBILITY STATEMENT

The directors confirm:-

i) that in the preparation of the annual accounts' P ^T]:"bt" 
Accounting Standards have been followed

J#;;1dilo"l explanation relating to material departure'

;ll,!l*"lf J::rr11'lili.ti"i::i".#j},fllli'i"#i:#r:i,#iilxnTff ff'il{:#;rlt:
"^fiit. of tft" comPany at the e

,ll;::",1r*:.n"#,.'1ilJ:"H:;*'Sffi**T.l,,Hi3l":""?:"fr "Ii'i!fi1.i'::"J:l'll:
records in accordance Y:tl ffiHil;;J and oiher inegularities'
company and for preventtng d 

. 
rg concern basis.

iO that the Director have prepared the annual accounts on goul

7. As required by Companies('Disclosure of Particulars in the 
'RePort 

of Board of Directors) Rules' 1988' the

information ,"gurding conr"Su't'# "i """rry. 
Technology "illijit""' 

r"*tg" exchange eamings & outgo

is as under:

A. Conservation of energY:

i) energy conservation measures taken

b) additional investments &^ proposals'

ll#".'i'Jii'i ilptemenred for reduction

;;;; ";"J"Ption 
& consequent

impact on the cost

c) impact ofthe measures at (a) & (b)

""tl"5i"t 
,"i""r"n of energy consumption

t.""..q"""t r*Pact on the cost of

production of geods

d\ total eners/ consumption & energy

;;;;;ii;;P"' "nit 
of Production

as oer Fbrm A ofthe Annexure tn

respect of industries specllleo ln

the schedule thereto'

B. TechnologY absorPtion:

e) efforts made in technology absorption

as Pet Form B of the Annexure

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL



C. Foreign exchange earnings & outgo:

fl activities relating ta exPorts'

initiatives. taken to increase exports,

development of new export markets for
products & services & exPort Plans

g) total foreign exchange used & eamed NIL

For & on behalf

PLACE: NEW DELHI
DATE: 08/08/2013 CHAIRMAN
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AAa g(,ASSOCUIIES
Chartered Accountants

# 1595, Sector 33'D, Chandigarh

Phone : 4651765, 9779010764

Mobile t{o. : 9779020765
E-mail : shamsherco@Yahoo.co.in

Independent Auditor's RePort

To the Members of
Rita Holdings Limited

Management's ResPonsibilitY:

we have audited the accompanying financial statements of Rita Holdings Limited' which comprise the

Balance Sheet as at March 3 1 , 20;;i , *o it 
" 

stut"r"n of profit and Loss cash flow statement for the year

,ft.i"ii"J, 
""a " 

summary of signiii"unt u""ounting policies and other explanatory information'

Managementisresponsibleforthepreparationof-thesefinancialstatementsthatgiveatrueandfairviewof
the financial position, financiat p"io,ri'"n". ofthe Company in accordance with the Accounting Standards

referred to in sub-section Ocl "i-.*ti"t 
zl1 of th€ Companies Act, 1956 ("the Act") 

-This 
responsibility

includes the desigl, implemen*i"" *a maintenance ol intemal control relevant to the preparation and

rrresentationofthefinancialstatementsthatgiveatrueandfairviewandarefreefrommaterial
rirrtu,.tant, whether due to fraud or error'

Auditor's resPonsibilitY:

ourresponsibilityistoexpressanopiniononthesefinancialstatementsbasedonouraudit.Weconducted
our audit in accordance *itrt trt" dt"lJ-J. on eualting issued bv the Institute of Chartered Accountants of

India. Those Standards require that we comply with ethical ."qui."."nt. and plan and perform the audit to

otlin ."u.onuut" a..u.un"i aboui *hether the financial statements are free from material misstatement'

Anauditinvolvesperformingprocedurestoobtainauditevidenceabouttheamountsanddisclosuresinthe
financial statementr. rn" p.o."ii.-"-r-r"r""t"a J.p""a on the auditor's judgment, including the assessment of

the risks of material misstatem;;i it 
" 

nnun"iut statements, whetheidue to fraud or error' In making those

risk assessments, the auditor ;;";id.^ intemal control relevant to the company's preparation and fair

presentation of the financial ,iui"."nt. in order to design audit procedures that are.appropriate in the

circumstances. An audit 
"1." 

i;;i;;;;-;";l"ating the appiopriateneis of accounting policies used and the

reasonableness of tt" u""ourriing estimates .-ud" by manageirent, as well as evaluating the overall

presentation of the financial statements'

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriatd to provide a basis for our

audit opinion.

Opinion:

In our opinion anil to the best of our information and according to the explanations given to us, the financial

statements give the informatilfi;i;J by the Act.in the mainer so required and give a true and fair view

i"-.""i".t"i"ty llri ft the accounting principles generally accepted in India:

in the case ofthe Balance Sheet, ofthe state of affairs ofthe Company as at March-31' 2013;

in tfr" c"." of tn" profit and Loss Account, of the Prgp@€ar ended on that date;
(D
(iD



As required by the companies (Auditor's Reportl gld"l:^'91'-'il"i*?"t*f:JTlfff#ffiT: l'#"':
l*J"i t"u-l"",ion' 1+e1 of section 227 of the Act' we grve rn

rp"Jt-*d i; p*"gaphs 4 and 5 of the order'

' f 'Hifi"'Jffi:Ti?11';iiHffi;:il":fi1#il""s which to the best orour knowredge and

belief were necessary for the purpose of our audil 
-, ,

h\ in our ooinion ptopJ''iookt of u"tount as required by law have been kept by the Company so

:., ll$i:[T"f.HlHffii:i?i""f"TTl:3]j"'u cash Frow statement deart with bv this

"' il;p;'; i" 
"gr"i*"nt 

*ith th" books of accounl -
d) in our opinion' ttt"'"sul;;"" ti*' ii""t*' of Profit and Loss' and Cash Flow statement

complv *i,r, tr'" 'q"iitliil"'g"i*i-at tlrt""o to'i"'t"it"Jon (3c) of section 2l I of the

"., ffTl$'"Tff.'Jj,tnu* ,"'r"."*ions received from the directors as on March 3l' 2013' and

taken on.""ora uy tt 
"'eo'.Jof 

Directors. non" ol iir"'airJors is disqualified as or March 3l'

'20l3,frombeingappointedasadirectorintermt"i"f"tt"tgl"fsub-iection(l)ofsection274

n 8li:::t:?#""it:l*t*^t hg: *ii*o'1,Tv^notification as to the rate at which the cess is

to be paid 
""0"..":ii"" 

+iie oitr'" co,np-i"..A;;;;;.;;.h* it issued any Rules under the

saidsection,p'"t"'ibingth"-annerinwhich'u"f'""tti-ttL"paid'nocessisdueandpayable
. bY the ComPanY'

-!' TF,'F

Place: Chandigarh

Date:08/08/2013

For AAD & Associates'



tr,

A}INEXIJRX, 'A' REFERRED TO IN PARAGRAPH 1 OF OUR REPORT OF THE AIJDITORS TO
THE MEMBERS OF RITA IIOLDINGS LIIVIITED ON TIIE ACCOI,'NTS FOR TIIE YEAR
ENDING 31ST MARCII, 2013

l. (a) The company is'maintaining proper records showing full particulars, including quantitative details

and situation df fixed assets.

(b) Fixed assets have been physically verified by the management at reasonable intervals. No material

discrepancies were noticed on such verification.

2. (a) The physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by the

management.

(b) In our opinion, the procedures of physical verification of inventory followed by the management are

reasonable and adequate in relation to the size ofthe company and the nature of its business.

(c) The company is maintaining proper records of inventory and no material discrepancies were noticed

on physical verification.

3. (a) Company has granted unsecured loans to two companies, firms or other parties covered in the

register maintained under section 301 of the Act, outstanding at Rs. 16.00 lacs, as at the end of the

financial year.

(b) The rate of interest and other terms and conditions of loans given are prima facie not prejudicial to
the interest ofthe company.

( c)' Payment ofthe principal and interest are regular and as per the terms ofthe agreement.

(d) There are no overdue #ount for recovery ofprincipal and interest.

There is an adequate intemal control procedure commensurate with the size of the company and the

nature of its business for the purchase of fixed assets. No major weaknesses in intemal control were

observed by us.

(a) The Company did not enter into any contract or arrangement that needed to be entered into a register

in pursuance of section 301 ofthe Act. Since no such contract or arrangement have been entered into

by the company sub clauses (b) is not applicable.

Company has not accepted any deposits from the public.

The internal audit system is commensurate with its size and nature of its business.

Maintenance of cost records has not been prescribed by the central govemment under clause (d) of
sub-section (l) ofsection 209 ofthe Act.

Company is iegular in depositing undisputed applicable statutory dues including Provident Fund,

Investor Education and Protection fund, Employees' State Insurance, Income Tax, Sales Tax Wealth

Tan, Service Tax, Custom Duty, Excise Duty, cess and any other statutory dues with the appropriate

authorities.

(b) There is no dispute in respect of sales tax/income taxlcustom taxlwealth tax./service tax./excise

duty/cess.

There are no accumulated losses. Further, the company incurred cash losses during the year

5.

6.

7.

8.

9. (a)

10.

the financial year covered by our audit and the imme financial year.



""'"utFF

Place: Chandigarh
Date: 08/08/2013

ll.

12.

t 3.

14.

-.r'ji{ltllF---FEF

The company has not defaulted in repayment of dues to a financial institution or bank or debenture

holders.

Company has not granted any loans and advances on the basis of security by way of pledge of
shares, debentures and other securities.

Company is not a Chit fund company and provisions relating to nidhi/ mutual benefrt fund/ societies

are not applicable to the company.

Proper records are being maintained and timely entries are being passed, by the company, of the

transactions and contracts in respect ofall investments. All the shares & securities have been held by

the company in its own name.

Company has not given any guarantee for loan taken by others from Bank or financial institutions.

Company has not taken any term loans.

No funds raised on short-term basis have been used for long term investment.

The company has not made any preferential allotment of shares to parties and companies covered in

the register maintained under section 301 ofthe Act.

No debentures have been issued by the company.

No money has been raised by company tlrough public issues.

No fraud on or by the company has been noticed or reported during the year.

For AAD & Associates.



."ilTFr

PLACE: CI{ANDIGARH
DATED: 08i08i2013

-- !'tlt;lr*"'l!!l!Fr

Notes to Accounts

AUDITOR'S Rf,PORT
AS PER OUR SEPARATE REPORT

OF EVEN DATE.
AAD & ASSOCIATES

I

AJuL,lJ>4-'\- a-,,\-e--'4

DIRECTOR

Eft,.r.xcn sunnr As AT 31sr

EQUITY AND LIABILITIES
I Sharcllolders' Funds

i Share CaPital

ii Reserves & SurPlus

iii Money Rcserved against sharc warrants

Shareholdcr's Funds

2 Share Application Money Pending Allotmont

3 Non Current Liabilities
i Long Term Borrowings

ii Defered tax Liabilities (Net)

iii Long term Provisions
Non Current Liabilities

4 Current Lirbilities
i Shon Term Bonowings

ii Trade Payablcs

iii Other Current Liabilities

iv Short Term Provisions

Current Lisbilities

EQUITY AND LIABILITIES
ASSETS
Non Current Asset!

I Fixed Assets

i Tangible Assets

ii Intangible Assets

iii Capital Work in Progless

iv lntangible Asscts und€r Development

Fixed Assets

2 Non Curent Inv€stments

3 Deferr€d Tax (Net)

4 Long Term Loans and Advances

5 Other Non Current Assets

Non Current Assets

Current Assets
i Current Investments

ii Inveltories
iii Trade Receivables

iv Cash and Cash Equivalents

v Short Term loans and Advances

vi Other Current Assels

Current Assets

ASSETS

|,992,625
6,086,251

|,992,625
6,092,860

41,4t3

258,533204,302-

1,379,150

5,506,000

285,928_

109,288

330,947

285,928

20,263
390,'124



Revenue from opelations

Other Income
TotslRevenue0+If)
Expenses

i Cost of Material Consumed

ii Purchases of Stock in Trade

iii Changes in Inventories offinished goods work in progress

and stock in tlade

iv Other Manufacturing ExPenses

v Employee Benefit ExPense

vi Finance Cost

vii Depreciation and Amortisation Expense

viii Other Expenses

Total Exp€nse

V Profit before exceptional and extraordinary items and tax (I - IV)

VI Exceptional Items

VU Profit before extraordinary items and tax (V - VI)

X Tax Expense

i Current Tax
' ii Deferred Tax

iii MAT Credit Entitlement

Xl Profit (Loss) for the Period

Xll Prior Period Items

222,000
24,568
87,510

201,000
215

66,222

AUDITOR'S REPORT
AS PER OIJR SEPARATE REPORT

OF EVEN DATE.
AAD & ASSOCIATES

l,-/,-j,l-9-ar-,*L^a-J
DIRECTOR

PLACE: CHANDIGARH
DATED: 08/08/2013














